
OBSAH

Cestou čtvrtého krále ... 11

Vzpři II te se a zdvihněte hlavy
Kázání na pruni adventní nedeli 21

Rosu dejte, nebesa
Kázání na druhou adventní nedeli... 31

Radost a naděje
Kázání na třetí adventní nedeli... 35

Lidství jako dar a úkol
Kázání na čtvrtou adventní neděli... 45

Radost pro všechny
Slavnost Narození Páně - kázánípři půlnoční mši... 51

) v/ / V { v/ /Bozi vánoční praní
Slavnost Narození Páně - kázání při jitřní mši... 57

Stávejme se darem
Slavnost Narození Páně - kázání při mši ve dne... 63

Rodina pro všechny
Kázání na svátek Svatě rodiny... 67

Procitají andělé



Zlidštění a zbožštění
Kázání na druhou neděli po Narození Páně... 79

U Boha není nic nemožného
Slavnost Matky Boží - kázání na zaěátek oběanského roku... 85

Světlo k osvícení pohanů
Kázání na slavnost Zjevení Páně... 91

Dar křesťanské svobody
Kázání na svátek Křtu Páně... 99

Seznam použitých biblických zkratek ... 107 

4

Obsah III


